EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO

REF: Processo Nº. 0038/2016

Inexigibilidade Nº. 0008/2016

O (a) Prefeito Municipal de MIRAVANIA, RAIMUNDO NONATO PEREIRA

LUNA, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto

no Art. 25, III, Lei 8666/93, RATIFICA o Processo de Inexigibilidade de

Licitação, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA

APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL da “BANDA FRICOTE”. Pelo valor

GLOBAL de R$ 22.000,00 (Vinte e Dois Mil Reais), junto ao fornecedor JOSÉ

ADENILSON LOPES-ME. CNPJ: 15.501.358/0001-75.

Miravânia, 13 de Junho de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE

MIRAVANIA e a Empresa JOSÉ ADENILSON LOPES-ME. CNPJ:

15.501.358/0001-75. Contrato nº. 0027/2016; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO DE

SHOW MUSICAL PARA COMEMORAR OS FESTEJOS DA XXIV

VAQUEJADA NACIONAL DE MIRAVÂNIA, NESTE MUNICIPIO.

LICITACAO: Processo Inexigibilidade 0008 / 2016.
Valor Global: R$ 22.000,00-  Vigência: 14/06/2016 até 31/12/2016

Miravânia 14 de Junho de 2016.